www.sajardim.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quarta-feira, 12 de Junho de 2024

# Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim

Departamento de Compras e Licitações

### **Expediente**

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

#### **Acervo**

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico:

www.sajardim.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

### **Entidades**

### Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim

CNPJ: 01.662.025/0001-13 Telefone: (19) 3654-1474

Celular:

E-mail: legislativo@cmstojardim.sp.gov.br Rua Namen Elias, nº 74 - Centro - CEP: 13995-000

Santo Antônio do Jardim - SP Site: http://cmstojardim.sp.gov.br/

### Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Jardim

CNPJ: 45.739.091/0001-10 Telefone: (19) 3654-1209

Celular:

E-mail: gabinete@sajardim.sp.gov.br

Rua Pres. Álvares Florence, nº 373 - Centro - CEP:

13995-000

Santo Antônio do Jardim - SP

Site: https://www.sajardim.sp.gov.br/

www.sajardim.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Quarta-feira, 12 de Junho de 2024

# Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim

### Departamento de Compras e Licitações

**Extratos** 



#### CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM ESTADO DE SÃO PAULO

"O Poder Legislativo mais próximo de você!"

Rua Namén Elias nº 74 – Centro Fones: (19) 3654-1609 | (19) 3654-1474 E-mail: camunicipal.jardim@gmail.com Sessões 1. ª e 3. ª Segundas-Feiras

# Extrato de Contrato nº 07/2024 Proc. Adm. 021/2024 Dispensa 024/2024

## Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE REFORMA E ADEQUAÇÃO DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL COM FORNECIMENTO DE TODO O MATERIAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES TÊCNICAS CONSTANTES DO MEMORIAL DESCRITO / PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.

Contratada: Xavier Construção, Comércio & Administração de Obras Ltda CNPJ: 09.134.425/0001-68

Contratante: Câmara Municipal de Santo Antônio do Jardim. CNPJ: 01.662.025/0001-13

Valor do Contrato: R\$ 74.007,52 (Setenta e quatro mil, sete reais, cinquenta e dois centavos ).

Vigência do Contrato. Duração de 60 dias.

Santo Antônio do Jardim, 11 de junho de 2024.

João Pedro M. Ferraz Presidente da Câmara